
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 261 2363,
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589

Romasiui Vaitekūnui
sodininkai@gmail.com

Kopija

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
kanceliarijai

 2021-02        Nr.       
Į 2021-02-23 Nr.             prašymą

Į 2021-02-23 prašymą Nr. S-496

DĖL SODININKŲ BENDRIJŲ GATVIŲ INVENTORIZAVIMO, REMONTO, PRIEŽIŪROS
FINANSAVIMO

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 2021 m. vasario  23  d. gavo Jūsų prašymą,
kurį taip pat persiuntė Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, dėl sodininkų bendrijų gatvių
priežiūros finansavimo.

Vadovaujantis  Kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  finansavimo  lėšų  naudojimo  tvarkos
aprašu1, (toliau – Aprašas), Kelių priežiūros ir plėtros programos (toliau – Programa) finansavimo lėšų
rezervas gali būti skiriamas mėgėjų sodų teritorijose savivaldybių institucijų valdomų vietinės reikšmės
kelių, kelių statinių ir jų užimamos žemės teisinei registracijai būtinoms procedūroms atlikti, daiktinėms
teisėms  į  žemę,  šių  teisių  suvaržymams,  juridiniams  faktams  registruoti,  šiems  keliams  taisyti
(remontuoti) ar rekonstruoti, jeigu savivaldybės institucija skiria ne mažiau kaip 30 procentų, tačiau ne
daugiau kaip 50 procentų nuosavų lėšų. Atkreipiame dėmesį, kad galiojantis teisinis reglamentavimas
nenumato  galimybės  Programos  finansavimo  lėšas  skirti  sodininkų  bendrijose  esantiems  vietinės
reikšmės keliams, valdomiems Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos, remontuoti,
inventorizuoti. 

Informuojame,  kad  tiek  vietinės  reikšmės,  tiek  valstybinės  reikšmės  kelių  infrastruktūros
priežiūra ir plėtra priklauso nuo Programos finansavimo galimybių ir Lietuvos Respublikos biudžete
numatomų asignavimų.  Artimiausiu metu Susisiekimo ministerija  peržiūrės Programos finansavimo
lėšų paskirstymo ir administravimo modelį ir nustatys aiškius administravimo principus valstybinės ir
vietinės reikšmės keliams, siekiant didesnio skaidrumo, efektyvumo ir savivaldybių įsitraukimo.

Susisiekimo viceministras Julius Skačkauskas

1 Patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių 
priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“;
E. Stankevičienė, tel. (8 5) 239 3910, el. p. evelina.stankeviciene@sumin.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija  188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SODININKŲ BENDRIJŲ GATVIŲ INVENTORIZAVIMO,
REMONTO, PRIEŽIŪROS FINANSAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-01 Nr. 2-804
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julius Skačkauskas, Susisiekimo viceministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas JULIUS,SKAČKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-01 08:14:04 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-01 08:14:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-16 12:47:14 – 2024-07-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, į.k.188620589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:55:24 iki 2021-12-26
13:55:24

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-01
08:21:38)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-01 08:21:39 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


